
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца Министарство финансија 

Адреса наручиоца Београд, Кнеза Милоша 20 

Интернет страница 
наручиоца www.mfin.gov.rs 

Врста наручиоца Орган државне управе 

Опис предмета набавке, 
назив и ознака из општег 
речника набавке 

Jавна набавка мале вредности број 3/2016. 
Предмет јавне набавке је набавка  услуга – Одржавање 
и поправка мултифункционалних уређаја;  
Oдржавање и поправка канцеларијских уређаја, 
50310000-1. 

Уговорена вредност 1.526.452,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу 
уговора Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда Примљене су две понуде 

Понуђена цена - Највиша 958.580,00 динара, без ПДВ-а 
- Најнижа 738.526,00 динара, без ПДВ-а 

Понуђена цена код 
прихватљивих понуда 

- Највиша 958.580,00 динара, без ПДВ-а 
- Најнижа 738.526,00 динара, без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о 
додели уговора 10.06.2016. године 

Датум закључења уговора 27.06.2015. године 

Основни подаци о 
добављачу 

Preduzeće za trgovinu, servis i inženjering elektronskih 
uređaja i aparata DIGITRON IST D.O.O. Beograd 
(Stari Grad), са седиштем у Београду, Цара Лазара 3, 
матични број 06297145, ПИБ 100255582 

Период важења уговора Уговор важи од 30. јуна 2016. године и закључује се 
на годину дана. 

 

 


